N

4 PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO

ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

N

POS

COGNOME E NOME

07/03/2021 - 16:53

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

ANDORNO Federico

BORI Mattia

CUTRULLA' Alessio
MORANDA Danilo

DAL MOLIN Fabio
MANEGLIA Alessandro Dome
COCHIOR Cristian Marius
MODARELLI Enrico

ZANI Riccardo

CALABRO' Tommaso

DE ANGELIS Alessio Luigi
CORTONA Filippo
CALCAGNO Luca Raul
ALBIERI Alessandro
ORSINA Marco

GORZA Carlos

PEANO Marco
MONFREDINI Andrea
LANDOLINO Flavio
POCCHIOLA Umberto Pietro
ORLANDINI Edoardo
BERNOCCO Gabriele
BRAN Giorgio Riccardo

BAIMA Alessandro

Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:58

TORINO 06-07/03/2021

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI R14

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

LIG

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Libertas Nuoto Novara

Rari Nantes Torino

Libertas Nuoto Chivasso
Libertas Nuoto Novara

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd

V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd

Centro Nuoto Torino

V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd

In Sport Rane Rosse
Libertas Nuoto Novara

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Swimming Club Alessandria
Libertas Nuoto Chivasso
Libertas Nuoto Chivasso

Blu Sport ssd - Orbassano
UISP Pinerolo Nuoto

Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto

50m

29.35

30.47

29.68

30.87

31.30

31.13

31.44

31.00

31.08

32.01

32.53

33.13

32.98

32.70

33.48

33.23

33.65

33.95

34.31

33.98

34.62

35.13

34.48

36.12

32.33

34.02

34.95

34.22

34.14

35.44

35.21

36.27

36.70

36.08

35.94

37.08

37.25

38.16

37.68

38.21

39.34

39.53

40.33

40.83

40.25

40.41

41.44

42.14

ARRIVO Record

1'01.68

1'04.49

1'04.63

1'05.09

1'05.44

1'06.57

1'06.65

1'07.27

1'07.78

1'08.09

1'08.47

1'10.21

1'10.23

1'10.86

1'11.16

1'11.44

1'12.99

1'13.48

1'14.64

1'14.81

1'14.87

1'15.54

1'15.92

1'18.26

Comunicato 38
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